JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MO30PULLUTE

PEINIEPTOAP 3A MAJ 2022.

BEJIMKA CHEHA ,/bYBA TAAUR“

YTopak
Cpena
Cy6oTa
Henesba
[Tonegemak

YTopak

Cpena
YeTBpTak
[leTak
Cyb6oTa
Henesba
[Tonegemak
YTopak
Cpena
YeTBpTak
IloHememak
YTopak
Cpena
Hepema
[loHememak

[loHepemak

3.
4,
7.
8.
9.

Majy 20.00
Majy 20.00
Majy 20.00
Majy 20.00
Majy 20.00

10.Mmajy 20.00

11.Mmajy 20.00
12.Mmajy 20.00
13.majy 20.00
14.majy 20.00
15.Majy 20.00
16.majy 20.00
17.majy 20.00
18.majy 20.00
19.majy 20.00

23.

Majy 20.00

24.majy 20.00

25.

Majy 20.00

29.majy 20.00
30.majy 20.00

31

.Majy 20.00

4yyJ0 Y IIAPTAHY

yyZ10 Yy IHAPTAHY

YJKA BAIHA

YJKA BAIHA

[MMPOKA 3EMJ/bA
OCJIOBO'BEE CKOII/bA
(Hapogxo nosopuiute Hun)
KACIIAP

JIOPEHIJAYO
MHOTI'O BYKE HU OKO YETA
NYTYJYRE IO30PULITE LIOIAJIOBUR
AJIUCA 'Y 3EMJ/bU CTPAXOBA
Uyi0 ¥y LLIAPTAHY

[IYYHUHA

YyJZ10 Y IIAPTAHY

[IYYHUHA

3ATPEB-BEOI'PA/] BUA CAPAJEBO
3ATPEB-BEOI'PA/] BUA CAPAJEBO
3ALITO JE MOJIYZAEO I'OCIIOAUH P? *
JJOK HAC CMPT HE PA3/1BOJU
XOTEJI CJIOBOJAH [TPOMET
BPAT O/} CTAKJIA *

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKU je3UK (*)

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957
Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

ITAPTEP
2000 600
2000 600
1200 500
1200 500
1500 500
1200 500
1200 500
1200 500
1200 500
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
1500 500
1500 500
1500 500
1200 500
1500 500
2000 600

BAJIKOH


mailto:jdpblagajna@jdp.rs
http://www.jdp.rs/

CTYMO JAMN

Cpegna 11.Majy 20.30 BEOI'PA/ICKA TPUJIOTHU]JA 500

[leTak 13.majy 20.30 MOJ MYK 1000
Henema 15.majy 20.30 HATAH MY/IPU 1000
Henema 22.majy 20.30 HATAH MY/IPU 1000
Ytopak 24.majy 20.30 MOJ MYK 1000

Cpena 25.Majy 20.30 MOJ MYX OTKA3AHO

Hepema 29.mMajy 20.30 CAH O MUJIEHMU (Yapyxemwe yMeTHUKA 1000
"APTUCTA", lloxkapeBarr)

IFOCTOBAIbA

7.Maj, MO] MYXK - 27. MehyHapoaHu dpecTruBan Maiux ciieHa Pujeka (XpBaTcka)
8. Maj, MO] MYX - 27. MebyHapoauu decTuBas Mmasiux ciieHa Pujeka (XpBaTcka)
21.maj, IYTYJY'RE [IO30PULITE IIOMAJIOBUR (XHK, 3arpe6, XpBaTcka)

BusieTapHHIa Jyroc/I0BEHCKOT APaMCKOT [TO30pHUILITA PaZy CBAKOT paAHor AaHa u cy6orom of 10.00 no 15.00 u o 16.00 no
20.00 u HegemoMm o1 18.00 go 20.00.

MoJiuMo Bac, Ja MpaTUTe Hall cajT jdp.rs ¥ APpymITBEHE MPeXKe H TAKO Ce 06aBeCTUTE 0 EBEHTYa/THUM U3MeHaMa y
peneproapy.

Pe3epBarliyja ys1a3Hrna ce MoXKe U3BPIIUTH Ha 6JIarajHy MO30PHIITA, TO3UBOM Ha 6pojeBe 2644-44713061-957, nyteMm Mejia
jdpblagajna@jdp.rs uu Ha cajTy jdp.rs.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MO30PULLUTE

PEIIEPTOAP 3A JYH 2022.

BEJIMKA CHEHA ,/bYBA TAAUR“

[TeTak
Cy6oTa
[ToHepewmak
YTopak
Cpena
YeTBpTak
Hepempa
[Tonegemak
YTopak
Cpena
YeT1BpTak
[leTak
Cyb6oTa
Hepema
[leTak
Hepema

[loHememak

3.jyny 20.00
4.jyny 20.00
6.jyny 20.00
7.jyny 20.00
8.jyny 20.00
9.jyny 20.00
12.jyny 20.00
13.jyny 20.00
14.jyny 21.00
15.jyny 20.00
16.jyny 20.00
17.jyny 20.00
18.jyny 20.00
19.jyny 20.00
24.jyny 20.00
26.jyny 20.00
27.jyny 19.00

BPAT O/] CTAKJIA

Y ATOHUJM (XHK, 3arpe6, XpBaTcka)

AJINCA'Y 3EMJ/bU CTPAXOBA
qy 0 Y IHAPTAHY
XOTEJI CJIOBOZIAH [TPOMET

YJKA BAIbA

MHOTI'O BYKE HU OKO YET'A

TAKO JE (AKO BAM CE TAKO YMHH) *

KACIIAP *
['OCIIOBEHULA

3ALITO JE ITOJIYAEO I'OCIIOAHH P?
3AI'PEB-BEOT'PA/I BUA CAPAJEBO
TAKO JE (AKO BAM CE TAKO YUHN) *

JIOPEHIIAYO *

4y 10 Y IHAPTAHY
[IMMPOKA 3EMJ/bA

TPHU 3UME (Ilo3opuiute ,Illpomena“, HoBu Can)

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKU je3UuK (*)

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs

www.jdp.rs

ITAPTEP

2000
1200
2000
2000
1500
1200
1200
1500
1200
1200
1500
1500
1500
1200
2000
1500
1000

BAJIKOH

600
500
600
600
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
600
500
300


mailto:jdpblagajna@jdp.rs
http://www.jdp.rs/

CTYMO JAI

Cpepa  8.jyny 20.30 BEOTPA/ICKA TPUJIOTHUJA 500

[leTak 10.jyny 20.30 HATAH MY /IPU 1000

Cpena 15.jyny 20.30 BEOTPA/ICKA TPUJIOTHU]JA 500

Ytopak 21.jyny 20.30 MOJ MYK 1000

Cpepa  22.jyny 20.30 MOJ MYK 1000

Cybora 25.jyny 20.30 MOJ MYK 1000
IF'OCTOBABA

2.jyn, YY 10 Y IHAPT'AHY - 67. Ctepujuno no3sopje, Hosu Cazx
9.jyH, MOJ MYX - 30. [To3opuiinu MmapaTtoH, HapoaHo nosopuiute Com60p

BusieTapHHIA JyTOCTOBEHCKOT PAaMCKOT MO30PHUIITA paZy CBAKOT pafHOT AaHa ¥ cy6oTom of 10.00 1o 15.00 1 o 16.00 g0
20.00 u HegemoMm o, 18.00 zo 20.00.

MoJiuMo Bac, Ja MpaTUTe Hall cajT jdp.rs v APyIITBEHE MPeXKe U TAKO ce 06aBeCTHTE 0 eBEeHTYa/IHUM U3MeHaMa y
peneproapy.

Pe3epBaliyja ys1a3H1na ce MOXKEU3BPLIMTH Ha 6J1arajHy MO30pUILTA, TO3UBOM Ha 6pojeBe 2644-447 u 3061-957, nyteM Mejia

jdpblagajna@jdp.rs uau Ha cajty jdp.rs.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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